
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 855

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:43:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2022 09:40:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2022 09:40:00
Objeto:
AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA PARCELADA DE  HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA USO
DAS DIVERSAS  SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES,  POR MEIO DE SISTEMA PRESENCIAL, ATRAVÉS DE SRP
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS)
Resumo:
AQUISIÇÃO FUTURA E DE FORMA PARCELADA DE  HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA USO
DAS DIVERSAS  SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO/SP, PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2022 00:00:00 PLANILHA-ELETRÔNICA-PP-009-2022.zip Baixar

01/07/2022 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº.009-2022 - (SRP)- ... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2ece73e9741c3f4312f49719b26f6e.zip
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7fe46d565c918ee8bdd41177272dfd.pdf

